думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "О регулировании отдельных вопросов организации
и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных

образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автоноN{ного округа Юlры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа Юrры
"О реryлировании отдельных вопросов организации и деятельности контрольно-
счетных органов муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного
округа Югры". внесенный в качестве законодательной иtrициативы Коп,tитетом

!умы Ханты-Мансийского автоноN{ного округа Югры по закоI{одате,цьству.

регионiL,Iьному устройству и ]иестноN{у саN{оуправлению. рyководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закоrrа) Ханты-Мансийского автономного округа
Югры. !1,ма Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Принять в первоN{ чтении проект закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Юrры "О внесении излленений в Закон ХантьгМансийского автономного
округа - Югры "О реryлировании отдельных вопросов организации и деятельности
контро,цьно-счетI{ых органов N{},ниципzLrьных образований Ханты-Мансийского
автоноN{ногоокруга Югры".

2. Рассмотреть выII]еназванный законолроект в ходе настоящего заседания
flумы Ханты-Мансийского автоно {ного окр),га - Югры во второN,l чтении.

3. Настоящее llостановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель {5zмы
ха нты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
2З лекабря 2021 года

л! lбз
,,,:!'

Б.С. Хохряков

-'-а=-